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Investointeja vastaavat sopimukset
Rakennukset

Laite- ja kalustohankinnat

ICT ja muut aineettomat hyddykkeet
Muut investoinnit

Vuotuinen vuokravastuiden muutos

Omaisuuden luovutukset
Rakennukset

Laite- ja kalustohankinnat

ICT ja muut aineettomat hyddykkeet
Muut investoinnit

Investointituet

Investointien rahoitus
Toiminnan rahavirta (=vuosikate+tulorahoituksen korjauserét + satunnaiset eréat

Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot
Lainakannan muutos
Rahavarojen muutos

Konsernin (=tytaryhteisot) investoinnit
Yhteistydsopimukseen sisaltyvat investoinnit (erittely)

2023

8 807
3675
2632
2500

4230

230

4000

2 800

-12 691

-8 807
2 800

0

-8 096
-26 794

2024

8363
4 600
1263
2 500
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180

30

-13 925

-8 363
0

0

-8 096
-30 384

2025
8 668
4250
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2500

80

50

30

-16 445

-8 668

-8 096
-33 209

2026

6778
3500

778
2 500
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-8410

-6 778

-8 096
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2027

8 958
6 000

458
2500
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-4 600

-8 958
0

0

-8 096
-21 654

Yht.
41574
22 025

7049
12 500

4540

460

4080

O O O o o

-56 071
0

-41 574
2 800

0

-40 480
-135 325

0
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